
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  SF Sennesta… S

I II III IV V VI Punkte

23 7 6

21

0
4
9
13

16
20

1
5
12
14

17
21

2
7
12
15

20 Auszeit

13:13
15:19

Ende
13:42

B  SC Union Lü… R

I II III IV V VI Punkte

4 11 10

25

╳
4
9
13

19
23
25

1
5
10
14

19
23

3
7
11
17

20
24 Auszeit

23:20

S
A
T
Z

2

Start
13:45

B  SC Union Lü… S

I II III IV V VI Punkte

4 11 10

25

0
6
10
15

22 2
7
12
18

24 3
9
15
20

25
Auszeit

0:5

Ende
14:01

A  SF Sennesta… R

I II III IV V VI Punkte

6 23 7

14

╳
5
9
13

3
7
10
14

5
8
12

Auszeit

8:5
14:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde A wU13
Frauen

A  SF Sennestadt vs. SC Union Lüdinghausen B

Spiel 5 08.03.2025 13:00 Uhr

Freiherr-vom-Stein Berufskolleg
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A  SF Sennesta… 4/6

6 Alexew, Emelie X
7 Maliqi, Elzana X

18 Schunke, Hanna
23 Tselepis, Elise X

A  Libero

A  Offizielle

T Alexew, Max
CT Maliqi, Sara

C

B  SC Union Lü… 6/6

1 Nippus, Mia

2 Zielonka, Sophia
4 Lex, Constanze X
8 Reimer, Victoria

10 Koch, Mariella X

11 Weiner, Emma X

B  Libero

B  Offizielle

T Domanik, Niklas
CT Bergmann, Marla E
SC Koch, Hannah E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SF Sennesta… SC Union Lü… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 42 25 1 0 1
2 0 0 14 2 16 25 1 0 1

3

4 0 0 35 58 50 2 0 2
Start: 13:00 Ende: 14:01 Dauer: 1:01

Sieger: SC Union Lüdinghausen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Verbytska, Olessia 1

2 Ropertz, Thomas 2

Schr. Hamer, Nora
Assist. Wesselmann , Hannah
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