

Qualifikationsrunde A wU13

Frauen

A SF Sennestadt vs. SC Union Lüdinghausen B

Spiel 5

08.03.2025 13:00 Uhr

Freiherr-vom-Stein Berufskolleg 59368 Werne



_					art :00	A SF Sennesta			s	Ende 13:42		B SC Union Lü				R	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		Ŧ	23	7	6					4	11	10				
ellu	Auswechsel- spieler Spielsta	Spielernr.	Ŀ							21							1 25 I
Aufstellung		Spielstand	Z														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 16 4 20	1 17 5 (1)	2 20 7				Auszeit	X 19 4 23		3 20 7 24				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		9 13	12 14	12 15				13:13 15:19	9 (25) 13	10 14	11 17				23:20

S	Start 13:45		B SC Union Lü				S	En 14	de :01	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	4	11	10					6	23	7				
Ŀ							25							14
Z														
2	0 22 6	2 24	3 23				Auszeit	Ž	3 7	5 Q				Auszeit
	10 15	, 12 18	15 20				0:5	9 13	, 10 14)	12				8:5 14:17

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst		Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	SF Sennesta	(B)	SC Union Lü	6/6					
\odot	Si Seimesta	1	Nippus, Mia						
6	© Alexew, Emelie	Χ	2	Zielonka, Sophia					
7	Maliqi, Elzana	Χ	4	Lex, Constanze	Χ				
18	Schunke, Hanna		8	Reimer, Victoria					
23	Tselepis, Elise	Χ	10	Koch, Mariella	Х				
	1 th ana		11	© Weiner, Emma	Х				
	Libero		B Libero						
	Offizielle		$^{oldsymbol{eta}}$	Offizielle					
\odot	Omziene		Т	Domanik, Niklas					
T	Alexew, Max		CT	Bergmann, Marla	Ε				
СТ	Maliqi, Sara		SC	Koch, Hannah	Е				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen

	Ergebnisse												
	<u>a</u>) s	on Lü (B)											
Α	A W G P 2 0 0 21 2 0 0 14			Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2				1	42	25	1	0	1				
2				2	16	25	1	1 0	1				
				3									
4	0	0	35		58	50	2	0	2				
Start: 13:00 Ende: 14:01 Dauer: 1:01													
Sie	ge	r: S	C Ur	nion Li	idingh	ause	n		2:0				

		Schiedsgericht	Linienrichter					
	1	Verbytska, Olessia		1				
I	2	Ropertz, Thomas		2				
				Schr	Hamer Nora			

Assist. Wesselmann , Hannah